De Petro Lombard, alienigena, pro 1 basket cum 1 federbed cum aliis. [Precii]	10s
De Harman Haresbek, alienigena, pro 1 hoggeshede cum divercis ^a mercandisis. [Precii]	£5
^d De Petro Senturyon, alienigena, pro 3 maundes cum peper. Precii	£150
^e De Johanne Salmer, Hans, pro 2 peciis batry. Precii	£20
De Harman Ring, Hans, pro 1 basket cum 300 [lb.] zinziberis et aliis. [Precii]	£16 6s 8d
De Rombold Cere, alienigena, pro 2200 [lb.] Lukes ferri et aliis. Precii	£4 3s ^f 4d
De Derik Nyghtingale, alienigena, pro 1 sacco hoppes. Precii	40s
De Dominico Sawly, alienigena, pro 1 case cum damask. Precii	£8
De Anthonio Vyvolde, alienigena, pro 300 [ulnis] Baras canves. Precii	£4
^a Sic L. ^{b-b} Written over erasure L. ^c canabus L, in error. ^d b marginated against this entry L. ^e a marginated against this entry L. ^f Corrected in L from 13s.	

[211] De navi Jacobi Cornelis eodem die [17 Apr. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 9 vagis salis et aliis. Precii	£8 13s 4d
De Nicholao Simonson, alienigena, pro 4 lastes [et] 10 barellis piscium. Precii	£19 6s 8d
De Eddmundo Nicholson, alienigena, pro 1 basket cum divercis ^a mercandisis. [Precii]	£11
^a Sic L.	

[212] De navi Jacobi Derikson eodem die [17 Apr. 1508]

De Petro Petirson, alienigena, pro 8½ lastes piscium, 250 piscibus staple. Precii	£36 10s
De Barnardo Bysping, Hans, pro 2 rollis continentibus 3 rollas Osingbrugges. Precii	£36
De Derik Shotinbaker, Hans, pro 24 dimidiis barellis calibis. [Precii]	£72
De Hans Pulman, Hans, pro 4 buttes coperos, 2 rollis continentibus 3 rollas Osingbrugges et aliis. Precii	£50
De Johanne Woder, alienigena, pro 1 pipe cum speculis. Precii	£4
De Dominico Andreas, alienigena, pro 1 pecia tele Holande. Precii	13s 4d

[213] De navi Cornelii Boynes eodem die [17 Apr. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 2 barellis cum piscibus et codhedes. Precii	10s
--	-----

[214] De navi Ochoa de la Rea 27^o die Aprilis [27 Apr. 1508]

De Ortonyo Catalenega, alienigena, pro 8947 endes ferri. Precii	£149 3s 4d
De Alvero Valedelit, alienigena, pro 1900 endes ferri. Precii	£31 13s 4d
De Johanne Dalsace, alienigena, pro 15 balis pectinum, 1 barello clavorum cum aliis. Precii	£19 6s 8d
De Jacobo de Wayneta, alienigena, pro 2 fardellis cum feders. Precii	35s
De Johanne de Orivera, alienigena, pro 25 bondeles redes. Precii	10s

[215] De navi Cornelii Cottes eodem die [27 Apr. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 24 vagis salis. Precii £16

[216] De navi Thome Skarlack eodem die [27 Apr. 1508]